SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT HUYỆN LỤC NGẠN

Số:  918 /TTYT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lục Ngạn, ngày    13    tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc báo giá trang thiết bị phục vụ lập dự toán Mua sắm bổ sung trang thiết

bị phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh công nghệ thông tin.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đang có nhu cầu khảo sát làm cơ sở xây

dựng tính năng kỹ thuật và lập dự toán Mua sắm bổ sung trang thiết bị phục vụ triển

khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, Trung tâm Y tế huyện

huyện Lục Ngạn kính mời các nhà cung cấp quan tâm báo cấu hình, giá trang thiết

bị và dịch vụ đi kèm.

Chi tiết danh mục báo giá theo phụ lục đính kèm.

Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về một trong

các địa chỉ như sau:

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ như

sau: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính thuộc Trung tâm Y tế huyện

Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

- Gửi bản mail qua địa chỉ hộp thư điện tử: ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn

- Số điện thoại liên hệ: Ông Nông Công Dương - Chức vụ: Trưởng Phòng

Tổ chức hành chính

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử

của Trung tâm đến hết 16 giờ 30 phút ngày 20/11/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu:VT, TCHC.

Đỗ Văn Sinh

mailto:ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời báo giá số    918  /TTYT-TCHC ngày  13    /11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn)

BÁO GIÁ THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp,

đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa trong lĩnh vực Công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Danh mục Thông số kỹ thuật tối thiểu Model

Hãng / Nước sản

xuất

ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

1.

Màn hình 55 inch

hiển thị thứ tự

gọi số

Tivi 55 inch

Loại Tivi Smart TV

Độ phân giải 4K UltraHD (3840x2160 pixel)

Bluetooth Có

Kết nối Internet, WiFi, Ethernet (LAN);

Cổng kết nối tối thiểu: Cổng AV (Cổng Composite); Cổng

HDMI 3 cổng; Cổng USB 2 cổng; Cổng Optical (Digital

Audio Out)

Tích hợp đầu thu kỹ thuật số DVB-T2

Hệ điều hành, giao diện Tizen OS hoặc tiêu chuẩn của hãng

sản xuất

Kết nối không dây với điện thoại, máy tính bảng

Kết nối Bàn phím, chuột Có

Tìm kiếm bằng giọng nói tiếng Việt trên YouTube

Cái 02

Kết nối loa qua Bluetooth

Điều khiển được bằng điện thoại

Chiếu điện thoại lên TV (không dây)

Tổng công suất loa 20W

Bảo hành 24 tháng tại nơi sử dụng.

2.

Bảng vẽ đồ họa

Bảng Vẽ Điện Tử:

Tương Thích Thiết Bị Di Động Android

Vùng hoạt động: 11″ x 6″ (278.9 x 157mm)

Bút: Stylus không dùng pin sạc

Cảm ứng lực nhấn: 8,192 mức

Độ phân giải đồ họa: 5,080 LPI

Tỉ lệ phản hồi: Max 200

Vòng xoay cơ: 1

Vòng xoay ảo (trackpad): 1

Phím tắt: 8

Đèn tín hiệu: 1

Độ chính xác: ±0.01inch

Chiều cao nhận bút: ≥ 10mm

Màu: Đen, Bạc, …

Hiệu điện thế: DC 5V

Giao diện kết nối: USB Type C

Khả năng tương thích: Windows 7 (32/64bits) trở lên, Mac

OS X 10.10 trở lên, Android 6.0 trở lên

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 30

3.  Thiết bị lấy vân

tay bệnh nhân để

xác nhận thay

cho chữ ký (với

người bệnh

Thiết bị lấy vân tay bệnh nhân để xác nhận thay cho chữ ký

- Bảo hành: 12 tháng

Cái 15

không biết chữ)

4.

Máy tính xách

tay

* Yêu cầu về thông số kỹ thuật:

Bộ vi xử lý Intel(R) Core(TM) i5-1335U  Processor ( 3.4

GHz, up to 4.6 GHz);

Bộ nhớ RAM: 12GB DDR4 Buss 3200MHz

Loại ổ đĩa cứng: 512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD

Bộ xử lý đồ họa:  Intel Iris Xe Graphics

Màn hình: 15.6”, FHD (1920 x 1080); Webcam: HD

Cổng giao tiếp: USB, HDMI, Head-phone/Microphone

combo jack…

Pin: 3Cell 42Wh;

Hệ điều hành: Windows 11 home bản quyền;

Bảo hành: 12 tháng tại đơn vị sử dụng.

Cái 02

5.

Máy vi tính để

bàn

- Máy vi tính được công bố hợp quy phù hợp quy chuẩn kỹ

thuật  theo  quy  định tại  Thông  tư  số  02/2024/TT- BTTTT

ngày 29/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

Quy định Danh mục sản phẩm, hàng hóa có khả năng gây mất

an toàn thuộc trách nhiệm quản lý của Bộ Thông tin và

Truyền thông;

- Máy tính được sản xuất bởi đơn vị đạt các tiêu chuẩn chất

lượng ISO 9001:2015; 14001:2015; ISO 45001:2018;

ISO/IEC 27001:2013;

* Thông số kỹ thuật case máy tính

Bộ vi xử lý Intel® Core™ i5-13400 hoặc tương đương;

Mainboard: Chipset Intel B760 hoặc tương đương.

Bộ nhớ trong (Ram): ≥ 16GB DDR4

Ổ cứng: ≥ 256GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD

Cổng kết nối bên trong tối thiểu:

- 1 x USB 2.0; 1 x USB 3.2 Gen1 Header (Supports 2 USB

3.2 Gen1 ports) (Supports ESD Protection).

Cổng kết nối bên ngoài tối thiểu:

- 1 x HDMI Port; 2 x USB 3.2 Gen1 Ports (Supports ESD

Protection); 4 x USB 2.0 Ports (Supports ESD Protection); 1

x  RJ-45  LAN  Port  with  LED  (ACT/LINK  LED  and

Bộ 12

SPEED LED);

Card đồ họa: Intel UHD Graphics 730 hoặc tương đương

Kết nối mạng: PCIE x1 Gigabit LAN 10/100/1000 Mb/s

Vỏ case: Dạng Tower case; Vỏ sơn tĩnh điện.

Nguồn máy tính: ≥ 550 W và được phòng thí nghiệm đạt

TCVN ISO / IEC 17025:2017 chứng nhận phù hợp nguồn

điện cho máy vi tính;

Bàn phím & Chuột tiêu chuẩn cổng USB

Màn hình:   ≥ 23 inch; Tần  số  quét  ≥  75Hz;  Độ  phân giải:

≥  1920  x  1080  (Full  HD),  Góc  nhìn:  178°/178°, cổng kết

nối tối thiểu gồm: HDMI, VGA, Display port

Hệ điều hành: Windows 11 bản quyền trở lên;

* Thời gian bảo hành và phương thức tra cứu thông tin bảo

hành:

- Thời gian bảo hành: 24 tháng tại đơn vị sử dụng;

- Phương thức tra cứu bảo hành và thông tin bảo hành sản

phẩm: Người sử dụng có thể tra cứu thông tin bảo hành sản

phẩm  trực  tuyến  bằng  mã  QR  hoặc  S/N  (Serrial number)

hoặc phương thức trực tuyến khác, trong đó thông tin bảo

hành thể hiện tối thiểu:

- Thông tin bảo hành; Lịch sử bảo hành; khuyến mại bảo

hành;

- Kiểm tra thông số kỹ thuật của sản phẩm;

- Khiếu nại bảo hành thông qua văn bản;

Tổng giá trị thành tiền

Gửi kèm báo già là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Bản chụp các tài liệu chứng minh tính hợp pháp của phần mềm; Catalog thể hiện thông số, đặc tính và các tính năng của phần mềm

(Đóng dấu treo của Công ty);

3. Báo giá này có hiệu lực tối đa 120 ngày kể từ ngày báo giá.

 ……………, ngày       tháng      năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T14:29:22+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T14:31:22+0700